



**ERAKORRALINE HOOLEKOGU  
KOOSOLEKU PROTOKOLL**

Pärnu-Jaagupis

27. märts 2024 nr 1-4/3

Algas 17.30 ja lõppes 18.45

Juhatas: Eva Kruuse

Protokollis: Diana Mägi

Võtsid osa: Eva Kruuse, Diana Mägi, Eda Pipar (veebis), Marlen Ristoja, Margo Sai (veebis), Liisi Andresson, Signe Sume, Hendrik Visk

Kutsutud: Joel Pulk (Pärnu-Jaagupi Põhikooli direktor)

**Päevakord:**

1. Ülevaade kooli osalemisest suuremates projektides.
2. Ülevaade aineolümpiaadidel osalemisest (sh tulemustest).
3. Koolile lisarahastuse võimaluste leidmine.
4. Kooliujumine ja projekt « SPORT KOOLIS » korraldus ja tagasiside lapsevanematele.
5. Muud küsimused.

**1. Ülevaade kooli osalemisest suuremates projektides**

\*Rohetehnoloogia projekt - õpetaja Aile Jaansalu veab seda projekti. Kooli paigaldatud aparaadid klassidesse, millega jälgitakse temperatuuri (ilmajaam) ja nende abil viiakse läbi erinevaid analüüse, koolis paigaldatud prügisorteerimiseks erinevad prügikastid, et varakult lapsed õpetada prügi sorteerima.

\*Projektiga GLOBE, mis oli suunatud Ukraina laste loodustemaatilise silmaringi avardamiseks võimaldas ka Pärnu-Jaagupi Põhikooli lastel kaasa minna Kuutsemäe suusakeskusesse suusatama.

\*Projekti raames TORE on saanud koolitusi Laura Tamm ja Anne-Ly Viimne. TORE tegeleb sarnaste probleemidega nagu nt KIVA. Programmist HOOLIV KOOL saanud koolitusi kõik Põhikooli õpetajad. HOOLIV KOOL tegeleb samuti kiusamise ja muude suhtlusprobleemidega.

\*Erasmus programm on lõppenud ja uut ei ole alustatud.

\*Aktiivsed on hetkel veel KIK projektid, neid veab Hele Nööri ja nendega saame sõita looduskeskusesse.

\*Unicornid on ka meie koolis aktiivsed, neid juhivad Aile Jaansalu ja Meeli Tasane.

\*ETTEVÕTLIK KOOL projektil praegu rahastus riigi poolt puudub ja ei ole aktiivne projekt, kuigi õpetajad tegelevad selle teemaga veel omast vabast ajast ja tahtest.

\*Spordivõistlused koolis.

\*Sõpruskohtumised Läti, Leedu ja Itaalia sõpruskoolidega.

## **2. Ülevaade aineolümpiaadidel osalemisest (sh tulemustest).**

Kooli direktor tegi ülevaate laste osalemisest erinevatel aineolümpiaadidel. Koolis on tublisid lapsi ja ühed ja samad lapsed võtavad osa erinevatest olümpiaadidest ja võistlustest. Nende koormus muidugi suur ja sellega tekib neil ka vajadus palju järele vastata puudumiste tõttu. Tublid lapsed saavad sellega hästi hakkama. Õpetajad valmistavad lapsi ette olümpiaadideks oma põhitundide kõrvalt ja lisatasu selle eest ei saa. Raske on ka õpetajatel ja õpilastel seda aega leida. Sellegipoolest on lapsed toonud tublisid tulemusi maakonna aineolümpiaadidelt. Kõige tugevamad tulemused geograafia, matemaatika suunal. Kokku on aineolümpiaadidega seotud 7 õpetajat.

Kool leiab, et see teema tuleks sisulisemalt ülevaadata.

Kool saadab aineolümpiaadidel osalemise tabeli koos tulemustega hoolekogu liikmetele tutvumiseks.

## **3. Koolile lisarahastuse võimaluste leidmine.**

Lastele väga pakuks huvi osa võtta RAKETT69 laagrist. Kahjuks kooli eelarves selline rahasumma (ca1500 EUR) puudub. Laager ise on kestnud kolm päeva ja nüüd võiks selle laagri saada tänane 6. klass.

Koosolekul arutati lisarahastuse leidmise võimalust annetuste näol kooli MTÜ-le Küsimine. Kasutada ka raha kogumisel vilistlaskogu ja kohalike ettevõtjate tuge. Annetuste eesmärk võiks olla ka laiem ja järjepidev läbimõeldud tegevus.

ETTEPANEK : Järgmisele hoolekogu koosolekule kutsuda MTÜ Küsimine esindaja Marko Pöder, et räägib lahti võimalused koolile annetamiseks. Hoolekogu liige Margo Sai lubas uurida palju laager maksab ja kas MTÜ annetused saaks teha tulumaksusoodustusega.

## **4. Kooliujumine ja projekt «SPORT KOOLIS» korraldus ja tagasiside lapsevanematele**

Koosolekul lapsevanemad teavitasid murekohtadest seoses ujumistundidega Tootsi ujulas. Lastevanemate info põhjal polnud neile tagasisidet treenerilt või õpetajalt, mis ujulas toimub. Palju on probleeme pesemisega enne ujumist ja lapsed ei julge ka vette minna ja üldse loobuvad ujumiseõpingutest. Lapsevanemad soovivad, et neile rohkem infot jagatakse, puudub ka treeneri kontakt. Samuti ei saa lapsevanemad kaasa minna ujulasse tööpäevadel ja hommikupoole. Ujumise kellaegasid muidugi muuta ei saa, sest need ikkagi koolitundidena mõeldud.

Ka tennise osas puudub tagasiside treenerilt.

ETTEPANEK: Kooli kodulehele lisada info ujumise kui ka tennise kohta sh treeneri kontaktid. Lisaks vaadata koolil üle ujumise korralduslik pool.

## **5. Muud küsimused**

Koostöö Oma Riigiga, et töötada välja koolivestide asemel/täiendavalt midagi ühtset kogu koolile. Kõige parem kui esialgne sisend tuleks noortelt endalt.

ETTEPANEK : Oma Riigi esindaja Hendrik Visk viib selle sõnumi Oma Riigi koosolekule ja noored arutavad, misjärel hoolekogu ootab tagasisidet võimalike ettepanekute osas järgmisel hoolekogu koosolekul.

**Hoolekogu esimees Eva Kruuse teadaanne.**

Soovib lõpetada oma töö hoolekogu esimehena alates 1.aprillist ja jätkata hoolekogu liikmena. Keeruline on esimehel sujuv koostöö kui toimub poliitiline sekkumine. Oluline on eelkõige koolirahu ja kooli areng.

Järgmine koosolek kokku kutsuda aseesimehe Margo Sai poolt, kes viib ühtlasi läbi ka uue esimehe valimised.

(allkirjastatud digitaalselt)

Eva Kruuse

koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Diana Mägi

protokollija